časť predmetu nájmu – iný nebytový priestor na 2. p. a iný nebytový priestor na 3. p.          sa 
prenajíma na účely, na ktoré sú tieto nebytové priestory stavebne určené, t. j. na obchodné                          a 
prevádzkové účely,  

za cenu nájmu 84 770 € (slovom: osemdesiatštyritisícsedemstosedemdesiat Eur)  za rok (výška 
nájomného podľa predchádzajúcej vety je odmenou za celý Predmet nájmu, pričom predstavuje sumu vo výške 
3,5 %     z čiastky 2 421 998 EUR pdľ. ZoBZ CEZ 0680/2014 zo dňa 04.12. 2014),         

na dobu určitú: v trvaní od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do doby vyznačenia vkladu vlastníckeho